
5a giornata attività Esordienti area Sud Foglio n. 1
16/03/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Misti Serie Cat.: Esordienti B F
Padova , Domenica 16/03/2014 ore 14:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 NALON VITTORIA 2004 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:28.0
2 1 3 D'ALFONSO EMMA 2004 ACQUAVIVA 2001 01:29.0
3 1 4 CARDIN MARTINA 2004 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:32.3
4 3 3 FAURO BEATRICE 2005 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:37.4
4 1 2 ROSSINI DELIA 2005 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:37.4
4 2 2 LOMBARD EMILIE VICTORIA 2005 A.S. DIL. TEAM PADOVA 01:37.4
7 3 4 AGOSTINI AGNESE 2004 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:38.1
8 3 6 BETTELLA FRANCESCA LUCE 2004 ACQUAVIVA 2001 01:39.8
9 1 6 DE MARCHI EMMA 2005 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:42.2

10 1 1 SQUIZZATO SOPHIA 2005 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:42.4
11 3 5 CAROLLO VIOLA 2005 A.S. DIL. TEAM PADOVA 01:44.3
12 2 6 REGGIANI ALESSANDRA 2005 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 01:45.4
13 2 4 CONTARINI ALESSIA 2005 A.S. DIL. TEAM PADOVA 01:46.3
14 2 1 MOCCIA AURORA 2004 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 01:47.2
15 3 1 LAZZARO GINEVRA 2004 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 01:47.4
16 2 5 IEMMOLO GIULIA 2004 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 01:47.7
17 2 3 BAREA AURORA 2005 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:50.7
18 3 2 CARMINATI ELENA 2005 ACQUAVIVA 2001 01:55.2
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5a giornata attività Esordienti area Sud Foglio n. 2
16/03/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Misti Serie Cat.: Esordienti B M
Padova , Domenica 16/03/2014 ore 14:35
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 MAGRO RICCARDO 2003 A.S. DIL. TEAM PADOVA 01:20.5
2 1 2 DALLA COSTA DAVIDE 2003 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:20.7
3 1 5 FOGLIA GIANMARCO 2004 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:26.6
4 2 3 DAL CORTIVO FRANCESCO 2003 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 01:28.9
5 1 6 MONTAGNIN LEONARDO 2003 A.S. DIL. TEAM PADOVA 01:31.0
6 1 4 BAGAROLO ISAIA 2003 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:32.3
7 2 4 CONTE DAVIDE 2004 A.S. DIL. TEAM PADOVA 01:32.8
8 1 1 TOMASIN NICCOLO' 2003 ACQUAVIVA 2001 01:33.8
9 2 6 BERLANDA GIOVANNI 2003 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 01:34.1

10 4 6 CANOVA MATTEO 2003 ACQUAVIVA 2001 01:34.3
11 2 5 POLITO LUCA 2003 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 01:34.7
12 2 2 DEDE CHRISTOFER 2004 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:35.2
13 3 3 TIOLI PIETRO MATTIA 2003 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 01:35.9
14 4 4 RIGATO GIULIO 2003 A.S. DIL. TEAM PADOVA 01:36.0
15 3 6 RAGAZZO GIANLUCA 2004 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:37.9
16 2 1 RAMPAZZO EDOARDO 2004 ACQUAVIVA 2001 01:38.2
17 4 3 UGUALI DARIO 2003 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:41.2
18 4 1 NICOLETTO LEONARDO 2003 ACQUAVIVA 2001 01:41.5
19 4 2 FRANCESCHETTI RICCARDO 2004 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 01:42.2
20 3 4 VERONESE SIMONE 2003 ACQUAVIVA 2001 01:42.3
21 3 1 BORELLA TOMMASO 2004 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:44.0
22 4 5 SELMIN ENRICO 2003 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 01:45.0
23 3 5 BONATO MATTEO 2004 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:48.2
24 3 2 MILANESI MATTEO 2003 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 01:52.3
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5a giornata attività Esordienti area Sud Foglio n. 3
16/03/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Rana Serie Cat.: Esordienti B F
Padova , Domenica 16/03/2014 ore 14:40
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 2 VAROTTO ILARIA 2004 A.S. DIL. TEAM PADOVA 03:39.1
2 1 3 MARAGNO GAIA 2005 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 03:43.4
3 1 4 TOGNON ANDREA 2005 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 03:49.7
4 2 1 CARMINATI ISABELLA 2004 ACQUAVIVA 2001 03:51.2
5 2 2 CAROLLO VIOLA 2005 A.S. DIL. TEAM PADOVA 04:00.3
6 2 4 BULGARU GABRIELA 2005 A.S. DIL. TEAM PADOVA 04:06.8
7 2 5 CRACCHIOLO GIADA 2005 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 04:12.1
8 2 3 IEMMOLO GIULIA 2004 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 04:15.5
9 1 1 DE MARCHI EMMA 2005 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 04:22.0

10 1 6 BAREA AURORA 2005 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 04:29.2
11 1 5 PRAVATO VERONICA 2005 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 04:30.7
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5a giornata attività Esordienti area Sud Foglio n. 4
16/03/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Rana Serie Cat.: Esordienti B M
Padova , Domenica 16/03/2014 ore 14:45
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 DALLA COSTA DAVIDE 2003 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 03:26.8
2 1 4 BUSATO LORENZO 2004 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 03:30.3
3 1 1 LO CASTRO NICOLO' 2003 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 03:31.2
4 1 5 DAINESE TOMMASO 2004 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 03:33.1
5 2 3 GARDIN PIETRO 2004 A.S. DIL. TEAM PADOVA 03:40.0
6 2 4 DAL CORTIVO FRANCESCO 2003 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 03:43.7
7 1 2 ARCHESSO GIACOMO 2004 A.S. DIL. TEAM PADOVA 03:44.1
8 3 5 BORTOLAMI LORENZO 2003 ACQUAVIVA 2001 03:46.4
9 1 6 DIAS PEREIRA RICCARDO 2004 A.S. DIL. TEAM PADOVA 03:48.5

10 3 4 PICCOLO MICHELE 2004 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 03:58.8
11 2 5 SARTORELLO NICCOLÒ 2003 A.S. DIL. TEAM PADOVA 03:59.2
12 3 2 VERONESE SIMONE 2003 ACQUAVIVA 2001 04:04.1
13 3 3 BONATO MATTEO 2004 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 04:17.5
- 2 2 RAGAZZO GIANLUCA 2004 S.S.D. GABBIANO S.R.L. SQU

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5a giornata attività Esordienti area Sud Foglio n. 5
16/03/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Dorso Serie Cat.: Esordienti B F
Padova , Domenica 16/03/2014 ore 14:50
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 2 NALON VITTORIA 2004 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:31.2
2 1 4 D'ALFONSO EMMA 2004 ACQUAVIVA 2001 01:33.9
3 1 6 LAZZARINI MARTINA 2005 ACQUAVIVA 2001 01:34.8
4 1 3 ROSSINI DELIA 2005 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:35.4
5 2 1 BULGARU GABRIELA 2005 A.S. DIL. TEAM PADOVA 01:36.6
6 2 4 DE SANTI ALISSA 2004 A.S. DIL. TEAM PADOVA 01:37.6
7 1 5 SQUIZZATO SOPHIA 2005 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:37.8
8 3 1 BETTELLA FRANCESCA LUCE 2004 ACQUAVIVA 2001 01:43.4
9 2 2 LOMBARD EMILIE VICTORIA 2005 A.S. DIL. TEAM PADOVA 01:43.7

10 3 3 TOGNON ANDREA 2005 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:45.3
11 2 3 PRAVATO VERONICA 2005 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:46.3
12 1 1 SCATTOLIN ANNA 2004 A.S. DIL. TEAM PADOVA 01:47.0
13 3 4 BUSATTO PRISKA 2005 ACQUAVIVA 2001 01:49.9
13 2 5 CARMINATI ELENA 2005 ACQUAVIVA 2001 01:49.9
15 2 6 CARMINATI ISABELLA 2004 ACQUAVIVA 2001 01:53.3
16 3 2 BALSADONNA GIOIA 2005 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:56.2
17 3 6 CONTARINI ALESSIA 2005 A.S. DIL. TEAM PADOVA 01:57.5
18 3 5 SCHIAVO GINEVRA 2005 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:59.1
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5a giornata attività Esordienti area Sud Foglio n. 6
16/03/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Dorso Serie Cat.: Esordienti B M
Padova , Domenica 16/03/2014 ore 14:55
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 MAGRO RICCARDO 2003 A.S. DIL. TEAM PADOVA 01:22.5
2 2 3 BENETTON DANIELE 2003 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 01:25.4
3 1 4 LAZZARINI MANUEL 2003 ACQUAVIVA 2001 01:25.9
4 1 1 MARITAN GIACOMO 2003 A.S. DIL. TEAM PADOVA 01:26.0
5 1 2 FORZAN RICCARDO 2003 A.S. DIL. TEAM PADOVA 01:27.0
6 3 3 SALMASO FILIPPO 2003 A.S. DIL. TEAM PADOVA 01:31.7
7 3 1 MONTAGNIN LEONARDO 2003 A.S. DIL. TEAM PADOVA 01:32.8
8 2 4 GARDIN PIETRO 2004 A.S. DIL. TEAM PADOVA 01:33.5
9 2 1 BAGAROLO ISAIA 2003 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:34.6

10 2 6 POLITO LUCA 2003 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 01:34.7
11 1 6 CONTE DAVIDE 2004 A.S. DIL. TEAM PADOVA 01:36.2
12 2 5 BARATO ALESSANDRO 2003 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:36.6
13 3 5 RAMPAZZO EDOARDO 2004 ACQUAVIVA 2001 01:36.9
14 3 2 PILONE LORENZO 2004 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 01:37.8
15 2 2 BERLANDA GIOVANNI 2003 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 01:38.1
16 4 4 CANOVA MATTEO 2003 ACQUAVIVA 2001 01:40.0
17 1 5 NICOLETTO LEONARDO 2003 ACQUAVIVA 2001 01:41.5
18 3 4 DIAS PEREIRA RICCARDO 2004 A.S. DIL. TEAM PADOVA 01:41.6
19 4 1 RIGATO GIULIO 2003 A.S. DIL. TEAM PADOVA 01:44.5
20 3 6 BUSATO LORENZO 2004 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 01:45.0
21 4 5 BORELLA TOMMASO 2004 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:50.0
22 4 3 MILANESI MATTEO 2003 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 01:53.8
23 4 2 ZILIO PEDRO LUIS 2003 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:57.1
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5a giornata attività Esordienti area Sud Foglio n. 7
16/03/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Farfalla Serie Cat.: Esordienti B F
Padova , Domenica 16/03/2014 ore 15:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 VAROTTO ILARIA 2004 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:42.6
2 1 4 CARDIN MARTINA 2004 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:45.4
3 2 4 AGOSTINI AGNESE 2004 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:46.1
3 2 2 FAURO BEATRICE 2005 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:46.1
5 1 5 MARAGNO GAIA 2005 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:46.3
6 1 2 LAZZARINI MARTINA 2005 ACQUAVIVA 2001 00:48.3
7 1 6 MOCCIA AURORA 2004 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 00:49.3
8 1 1 DE SANTI ALISSA 2004 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:50.3
9 2 3 SCATTOLIN ANNA 2004 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:51.8

10 3 1 VALENTE GIADA 2004 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:53.1
11 3 3 MARATONA GIULIA 2005 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:53.6
12 2 1 DELLI GUANTI GIULIA 2005 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:56.7
13 3 5 TASSO ELENA 2004 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:57.7
14 3 2 SHABANI DESIREE 2005 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:59.6
15 2 5 PEGORARO FRANCESCA 2005 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:03.9
16 3 4 MORO ALESSIA 2005 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:05.6

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5a giornata attività Esordienti area Sud Foglio n. 8
16/03/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Farfalla Serie Cat.: Esordienti B M
Padova , Domenica 16/03/2014 ore 15:05
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 BENETTON DANIELE 2003 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 00:36.6
2 1 2 FOGLIA GIANMARCO 2004 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:38.5
3 2 1 TOMASIN NICCOLO' 2003 ACQUAVIVA 2001 00:38.7
4 1 4 LO CASTRO NICOLO' 2003 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:39.3
5 2 3 LAZZARINI MANUEL 2003 ACQUAVIVA 2001 00:39.7
5 2 6 MARITAN GIACOMO 2003 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:39.7
7 2 4 ARCHESSO GIACOMO 2004 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:39.9
7 1 1 SALMASO FILIPPO 2003 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:39.9
9 1 5 FORZAN RICCARDO 2003 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:40.6

10 1 6 DAINESE TOMMASO 2004 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 00:42.3
11 2 2 DEDE CHRISTOFER 2004 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:42.5
12 3 3 TIOLI PIETRO MATTIA 2003 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 00:43.0
13 3 2 BARATO ALESSANDRO 2003 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:43.2
13 2 5 BORTOLAMI LORENZO 2003 ACQUAVIVA 2001 00:43.2
15 3 4 UGUALI DARIO 2003 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:50.9
16 3 5 PICCOLO MICHELE 2004 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:54.0
17 3 1 PINTONATO PIETRO OSCAR 2004 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:06.2

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


5a giornata attività Esordienti area Sud Foglio n. 9
16/03/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti A F
Padova , Domenica 16/03/2014 ore 17:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 TARANTELLO FRANCESCA 2002 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:30.0
2 1 4 PASSERINI MARTA 2002 ACQUAVIVA 2001 00:30.8
3 1 2 NOCENTINI JASMINE 2002 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 00:31.3
4 1 1 GUGELMETTO IRENE 2002 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:31.4
5 1 5 URBANETTO VITTORIA 2003 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:32.3
6 1 6 CASARIN VERONICA 2002 ACQUAVIVA 2001 00:32.9
7 2 6 VERGA VITTORIA MARIA 2002 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:33.2
7 2 2 FAVERO LUDOVICA 2002 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:33.2
9 4 5 SCANFERLA GLORIA 2003 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:33.6
9 3 6 MAZZUCATO ELEONORA 2003 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:33.6

11 2 3 BARBI LUCE 2003 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:33.8
12 3 3 AQUILA SOFIA 2002 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:34.0
12 3 5 CANO LUISEL 2003 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:34.0
14 2 4 SCHIAVON MARTA 2003 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:34.2
14 2 1 DE IULIIS VERONICA 2002 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 00:34.2
14 3 2 VAROTTO SOFIA 2003 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:34.2
17 3 4 MORETTO SERENA 2003 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:34.3
18 2 5 TREVISAN VITTORIA 2003 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:34.4
18 4 3 GALLETTO GIORGIA 2003 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 00:34.4
20 4 4 MAZZUCATO VITTORIA 2003 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 00:34.6
21 5 3 DAL CORTIVO ALESSANDRA 2002 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 00:34.7
22 4 6 BOGGIAN MARTINA 2003 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:34.9
23 5 2 BUSATO CECILIA 2002 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 00:35.2
24 3 1 GIRARDI ANITA 2003 ACQUAVIVA 2001 00:35.4
25 6 3 VERONESE MARTINA 2003 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 00:35.5
26 4 1 BARBI LAURA 2003 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:35.6
27 4 2 LION ASIA 2003 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 00:35.7
28 6 4 ZANOVELLO SOFIA 2003 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:36.0
29 5 6 BROCCO GRETA 2002 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:36.7
30 6 2 MARZOTTO SILVIA 2003 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:36.8
30 6 5 DAL PRA' ANNA 2003 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:36.8
32 5 5 NEGRIN ANITA 2002 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 00:37.1
33 5 1 BOEV MARGHERITA 2002 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 00:37.3
34 5 4 SORARU' ANNA 2002 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:38.0
35 7 3 PERARO GIULIA 2003 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:39.5
36 7 4 MARIN IRENE 2003 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:40.5
37 7 2 MATTARELLO ELENA 2003 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 00:40.7

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5a giornata attività Esordienti area Sud Foglio n. 10
16/03/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti A M
Padova , Domenica 16/03/2014 ore 17:05
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 MARCON RICCARDO 2001 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:27.9
2 1 2 SCARPA NICOLO' SERGHEJ 2001 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:29.6
3 1 1 MASSAFRA LORENZO 2001 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 00:29.7
3 1 4 TEOLATO MATTEO 2001 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:29.7
5 1 5 RONZANI ATHOS 2002 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:29.8
6 1 6 TONELLO MATTEO 2001 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:30.6
7 2 4 ABU WASIL NAJY 2001 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:30.7
8 3 3 PALLARO ANGELO 2002 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:30.9
8 2 3 TONIOLO GIOVANNI 2002 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:30.9

10 2 6 CONTRAN RICCARDO 2001 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 00:31.0
11 3 2 RAGAZZO GIACOMO 2002 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:31.2
12 2 5 PAVAN MARCO 2002 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 00:31.4
13 2 2 MASSAFRA FRANCESCO 2002 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 00:31.6
14 4 3 TURATO ALESSANDRO 2001 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 00:31.7
15 3 4 AGOSTINI GIANFILIPPO 2001 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:32.3
15 4 2 MARTINI ALBERTO 2002 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 00:32.3
17 3 5 DIONISIO GIACOMO 2002 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:32.7
18 3 1 FRANZA NICOLO' 2002 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 00:33.1
19 5 2 SELMIN DANIEL 2002 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 00:33.2
20 2 1 MILANESI MARCO 2001 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 00:33.4
21 3 6 BAGHERI MARCO 2002 ACQUAVIVA 2001 00:33.6
21 5 3 CASSANI STEFANO 2002 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:33.6
23 4 4 RACCA ROBERTO 2002 ACQUAVIVA 2001 00:34.5
23 4 5 FRESTA FEDERICO 2002 ACQUAVIVA 2001 00:34.5
23 4 1 MARAN GUIDO 2002 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:34.5
26 5 4 GIACOMETTI EMANUELE 2001 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:35.0
27 5 5 CAMBRUZZI ALVISE 2002 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:37.3
28 5 1 BONAFEDE FRANCESCO 2002 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:38.8
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5a giornata attività Esordienti area Sud Foglio n. 11
16/03/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Rana Serie Cat.: Esordienti A F
Padova , Domenica 16/03/2014 ore 17:10
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 TARANTELLO FRANCESCA 2002 A.S. DIL. TEAM PADOVA 02:59.8
2 1 4 DAL PRA' ANNA 2003 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 03:20.5
3 1 2 FAVERO LUDOVICA 2002 A.S. DIL. TEAM PADOVA 03:21.8
4 2 2 SORARU' ANNA 2002 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 03:29.1
5 1 5 BOGGIAN MARTINA 2003 A.S. DIL. TEAM PADOVA 03:29.9
6 2 4 DE IULIIS VERONICA 2002 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 03:32.3
7 2 3 CANO LUISEL 2003 A.S. DIL. TEAM PADOVA 03:32.9
8 2 5 GIRARDI ANITA 2003 ACQUAVIVA 2001 03:37.8
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5a giornata attività Esordienti area Sud Foglio n. 12
16/03/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Rana Serie Cat.: Esordienti A M
Padova , Domenica 16/03/2014 ore 17:20
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 MARCON RICCARDO 2001 A.S. DIL. TEAM PADOVA 02:53.7
2 2 2 ABU WASIL NAJY 2001 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 03:06.5
3 1 1 TONELLO MATTEO 2001 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 03:06.7
4 1 4 TURATO ALESSANDRO 2001 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 03:06.8
5 1 2 CONTRAN RICCARDO 2001 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 03:08.3
6 1 5 FELEPPA STEFANO 2002 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 03:08.7
7 2 3 MARAN GUIDO 2002 A.S. DIL. TEAM PADOVA 03:16.3
8 2 5 FRESTA FEDERICO 2002 ACQUAVIVA 2001 03:28.1
9 2 1 BAGHERI MARCO 2002 ACQUAVIVA 2001 03:31.0

10 2 4 NERI LUCIO 2002 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 03:41.9
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5a giornata attività Esordienti area Sud Foglio n. 13
16/03/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Misti Serie Cat.: Esordienti A F
Padova , Domenica 16/03/2014 ore 17:25
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 GUGELMETTO IRENE 2002 A.S. DIL. TEAM PADOVA 01:19.4
2 1 4 CASARIN VERONICA 2002 ACQUAVIVA 2001 01:22.5
3 1 2 URBANETTO VITTORIA 2003 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:22.8
4 1 5 AQUILA SOFIA 2002 A.S. DIL. TEAM PADOVA 01:24.9
5 2 2 MORETTO SERENA 2003 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:26.6
6 1 1 BARBI LUCE 2003 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:27.2
7 3 1 VAROTTO SOFIA 2003 A.S. DIL. TEAM PADOVA 01:27.7
8 2 5 GALLETTO GIORGIA 2003 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 01:29.2
9 3 3 VERONESE MARTINA 2003 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 01:29.6

10 3 4 MAZZUCATO ELEONORA 2003 A.S. DIL. TEAM PADOVA 01:30.3
11 1 6 SCHIAVON MARTA 2003 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:30.7
11 2 6 MARZOTTO SILVIA 2003 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:30.7
13 2 3 BARBI LAURA 2003 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:31.3
14 4 4 BROCCO GRETA 2002 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:31.7
15 3 2 ZANOVELLO SOFIA 2003 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:31.8
16 2 4 BOEV MARGHERITA 2002 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 01:32.4
17 4 3 PERARO GIULIA 2003 A.S. DIL. TEAM PADOVA 01:34.2
18 2 1 NEGRIN ANITA 2002 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 01:34.8
19 3 5 LION ASIA 2003 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 01:34.9
20 4 2 LATTIVI BEATRICE 2003 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 01:42.1
21 4 5 MARIN IRENE 2003 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:46.4
22 4 1 MATTARELLO ELENA 2003 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 01:49.5
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5a giornata attività Esordienti area Sud Foglio n. 14
16/03/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Misti Serie Cat.: Esordienti A M
Padova , Domenica 16/03/2014 ore 17:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 TEOLATO MATTEO 2001 A.S. DIL. TEAM PADOVA 01:16.1
2 1 2 PALLARO ANGELO 2002 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:17.2
3 1 5 TONIOLO GIOVANNI 2002 A.S. DIL. TEAM PADOVA 01:17.8
4 1 1 MASSAFRA LORENZO 2001 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 01:18.2
5 1 4 SCARPA NICOLO' SERGHEJ 2001 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:18.9
6 2 5 RONZANI ATHOS 2002 A.S. DIL. TEAM PADOVA 01:19.8
7 1 6 AGOSTINI GIANFILIPPO 2001 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:20.5
8 2 3 DIONISIO GIACOMO 2002 A.S. DIL. TEAM PADOVA 01:21.1
9 2 4 MASSAFRA FRANCESCO 2002 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 01:21.6

10 2 6 RAGAZZO GIACOMO 2002 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:21.7
11 2 1 PAVAN MARCO 2002 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 01:24.3
12 3 3 MARTINI ALBERTO 2002 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 01:24.6
13 2 2 FELEPPA STEFANO 2002 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:24.7
14 3 5 CASSANI STEFANO 2002 A.S. DIL. TEAM PADOVA 01:24.8
15 3 4 GIACOMETTI EMANUELE 2001 A.S. DIL. TEAM PADOVA 01:25.0
16 4 3 FRANZA NICOLO' 2002 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 01:27.9
17 3 1 SELMIN DANIEL 2002 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 01:28.2
18 3 2 MILANESI MARCO 2001 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 01:28.7
19 4 4 RACCA ROBERTO 2002 ACQUAVIVA 2001 01:32.8
20 4 2 CAMBRUZZI ALVISE 2002 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:35.1
21 4 1 BONAFEDE FRANCESCO 2002 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:37.4
22 4 5 NERI LUCIO 2002 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:39.4
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5a giornata attività Esordienti area Sud Foglio n. 15
16/03/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti A F
Padova , Domenica 16/03/2014 ore 17:35
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 2 PASSERINI MARTA 2002 ACQUAVIVA 2001 05:14.4
2 1 5 NOCENTINI JASMINE 2002 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 05:22.8
2 2 2 VERGA VITTORIA MARIA 2002 A.S. DIL. TEAM PADOVA 05:22.8
4 1 3 SCANFERLA GLORIA 2003 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 05:30.1
5 1 4 TREVISAN VITTORIA 2003 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 05:38.5
6 2 3 BUSATO CECILIA 2002 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 06:01.1
7 2 5 DAL CORTIVO ALESSANDRA 2002 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 06:03.3
8 2 4 MAZZUCATO VITTORIA 2003 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 06:05.4
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5a giornata attività Esordienti area Sud Foglio n. 16
16/03/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Mistaffetta 4x100 MX Serie Cat.: Esordienti A M
Padova , Domenica 16/03/2014 ore 17:40
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

TEOLATO MATTEO 2001 (01:16.2)

MARCON RICCARDO 2001
TONIOLO GIOVANNI 2002
RONZANI ATHOS 2002

1 1 3 A.S. DIL. TEAM PADOVA 04:58.5

PALLARO ANGELO 2002 (01:16.9)

RAGAZZO GIACOMO 2002
TONELLO MATTEO 2001
ABU WASIL NAJY 2001

2 1 2 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 05:09.1

CONTRAN RICCARDO 2001 (01:21.4)

TURATO ALESSANDRO 2001
MASSAFRA LORENZO 2001
MASSAFRA FRANCESCO 2002

3 1 5 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 05:11.2

CASSANI STEFANO 2002 (01:23.0)

MARAN GUIDO 2002
GIACOMETTI EMANUELE 2001
DIONISIO GIACOMO 2002

4 1 4 A.S. DIL. TEAM PADOVA 05:27.3

SCARPA NICOLO' SERGHEJ 2001 (01:21.8)

FELEPPA STEFANO 2002
AGOSTINI GIANFILIPPO 2001
NERI LUCIO 2002

5 1 1 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 05:45.0

RACCA ROBERTO 2002
FRESTA FEDERICO 2002
LAZZARINI MANUEL 2003
BAGHERI MARCO 2002

- 1 6 ACQUAVIVA 2001 SQU

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5a giornata attività Esordienti area Sud Foglio n. 17
16/03/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Mistaffetta 4x100 MX Serie Cat.: Esordienti A F
Padova , Domenica 16/03/2014 ore 17:50
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

AQUILA SOFIA 2002 (01:22.2)

TARANTELLO FRANCESCA 2002
GUGELMETTO IRENE 2002
FAVERO LUDOVICA 2002

1 1 2 A.S. DIL. TEAM PADOVA 05:16.1

CASARIN VERONICA 2002 (01:22.2)

GIRARDI ANITA 2003
PASSERINI MARTA 2002
D'ALFONSO EMMA 2004

2 1 4 ACQUAVIVA 2001 05:39.2

NOCENTINI JASMINE 2002 (01:21.4)

DE IULIIS VERONICA 2002
GALLETTO GIORGIA 2003
VERONESE MARTINA 2003

3 1 5 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 05:43.8

TREVISAN VITTORIA 2003 (01:23.1)

DAL PRA' ANNA 2003
ZANOVELLO SOFIA 2003
BROCCO GRETA 2002

4 2 4 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 05:53.0

MAZZUCATO VITTORIA 2003 (01:28.4)

NEGRIN ANITA 2002
BUSATO CECILIA 2002
DAL CORTIVO ALESSANDRA 2002

5 2 3 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 05:56.5

BOGGIAN MARTINA 2003 (01:29.9)

CANO LUISEL 2003
VAROTTO SOFIA 2003
MAZZUCATO ELEONORA 2003

6 2 2 A.S. DIL. TEAM PADOVA 05:56.6

BARBI LUCE 2003 (01:27.0)

BARBI LAURA 2003
URBANETTO VITTORIA 2003
SCHIAVON MARTA 2003

7 1 3 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 05:57.1
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